[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 27.12.2010г. № 824 «О представлении в прокуратуру

района нормативных правовых актов администрации

поселения и их проектов для проведения

антикоррупционной экспертизы»

На основании Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях реализации органами прокуратуры предоставленных федеральным законодательством полномочий по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов и принятию мер, направленных на исключение положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 27.12.2010г. № 824 «О представлении в прокуратуру района нормативных правовых актов администрации поселения и их проектов для проведения антикоррупционной экспертизы» согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»;

3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по социальным и правовым вопросам Митину Ю.В.
И.о главы городского поселения Приобье

Л.К. Дмитриева
Исполнитель:

            А.Ю. Лопатина

Согласовано:

Заместитель главы по социальным и

 правовым вопросам

 Ю.В. Митина

Исполнитель

С.С. Черкашин

Согласовано:

Заместитель главы

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от « ___ » ___________  2013 г. № _____
Изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 27.12.2010г. № 824 «О представлении в прокуратуру района нормативных правовых актов администрации поселения и их проектов для проведения антикоррупционной экспертизы.

   1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Администрации поселения  представлять в прокуратуру Октябрьского района в документальном виде (на бумажных носителях) копии нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (в двух экземплярах) для проведения антикоррупционной экспертизы:
- нормативных правовых актов - не позднее семи дней со дня их подписания главой поселения;

- проектов нормативных правовых актов – не позднее двух дней со дня подписания листа согласования проекта нормативного правового акта должностными лицами администрации поселения.
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4.Настоящение постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».